



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2018 № 3465-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 «Об утверждении
муниципальной программы
“Тольятти – чистый город” на 2015-2019 годы»

В целях исполнения Закона Самарской области от 10.05.2018 г. № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 г. № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти – чистый город» на 2015-2019 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 09.10.2014 г. № 3796-п/1 (газета "Городские ведомости", 2014, 17 октября; 2015, 17 марта, 15 мая, 21 августа, 17 ноября, 8 декабря; 2016, 4 марта, 5 апреля, 29 апреля, 31 мая, 03 июня, 15 июля, 16 августа, 06 сентября, 01 ноября, 11 ноября, 30 декабря; 2017, 10 марта, 05 мая, 27 июня, 25 июля, 5 сентября, 27 октября, 24 ноября, 12 декабря, 29 декабря; 2018, 25 мая, 01 июня, 19 июня, 13 июля, 03 августа,

09 ноября), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы столбец 3 строки 7 изложить в новой редакции:

«Финансовые затраты на реализацию Программы составят 1485442,8 тыс. руб.

Средства бюджета городского округа Тольятти – 1478326,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 320 087,0 тыс. руб.

2016 год – 289 285,0 тыс. руб.

2017 год – 298 167,0 тыс. руб.

2018 год – 289 587,0 тыс. руб.

2019 год – 281 200,0 тыс. руб.

*2016 год – 7199,0 тыс. руб. – оплата принятых в 2015 году обязательств.

Средства областного бюджета: 7116,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 0,0 тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

2018 год – 7116,8 тыс. руб.

2019 год – 0,0 тыс. руб.».

1.2. Раздел 5 Программы изложить в новой редакции:

«Финансовые затраты на реализацию Программы составят 1485442,8 тыс. руб.

Средства бюджета городского округа Тольятти – 1478326,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 320 087,0 тыс. руб.

2016 год – 289 285,0 тыс. руб.

2017 год – 298 167,0 тыс. руб.

2018 год – 289 587,0 тыс. руб.

2019 год – 281 200,0 тыс. руб.

*2016 год – 7199,0 тыс. руб. – оплата принятых в 2015 году обязательств.

Средства областного бюджета: 7116,8 тыс. руб., в том числе по годам:

2015 год – 0,0 тыс. руб.

2016 год – 0,0 тыс. руб.

2017 год – 0,0 тыс. руб.

2018 год – 7116,8 тыс. руб.

2019 год – 0,0 тыс. руб.

Объем средств, необходимых для выполнения мероприятий, определен исходя из величины затрат на реализацию конкретного мероприятия Программы, основываясь на сопоставлении рыночных цен аналогичных работ.

В ходе реализации Программы стоимость работ по выполнению мероприятий будет ежегодно уточняться в связи с инфляцией и по результатам проведенных конкурсных торгов (аукционов).

Финансовые затраты для обеспечения выполнения мероприятий Программы приведены в приложении № 1 к настоящей Программе.».

1.3. В разделе 7 Программы в таблице «Показатели конечного результата» в столбце 7 строки 6 цифры "800" заменить цифрами "3800".

1.4. В приложении №1 к Программе:

1.4.1. В столбце 2 строки 6.1 наименование мероприятия изложить в новой редакции: «Оказание услуг по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории городского округа Тольятти».

1.4.2. В столбце 20:

1.4.2.1. в строке 6.1 цифры «1995,2» заменить цифрами «9112,0»;

1.4.2.2. в строке «Итого по задаче 6:» цифры «1995,2» заменить цифрами «9112,0»;

1.4.2.3 в строке «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «289587,0» заменить цифрами «296703,8»;

1.4.2.4 в строке «Итого с учетом оплаты принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «289587,0» заменить цифрами «296703,8».

1.4.3. В столбце 22:

1.4.3.1. в подстроке «2015-2019» строки 6.1 цифры «0,0» заменить цифрами «7116,8»;

1.4.3.2. в строке «Итого по задаче 6:» цифры «0,0» заменить цифрами «7116,8»;

1.4.2.3 в строке «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «0,0» заменить цифрами «7116,8»;

1.4.2.4. в строке «Итого с учетом оплаты принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «0,0» заменить цифрами «7116,8».

1.4.3 В столбце 30:

1.4.3.1. в строке 6.1 цифры «14904,2» заменить цифрами «22021,0»;

1.4.3.2. в строке «Итого по задаче 6:» цифры «14904,2» заменить цифрами «22021,0»;

1.4.3.3. в столбце 30 строки «Итого по Программе, без учета принятых в 2015 г. обязательств:» цифры «1478326,0» заменить цифрами «1485442,8».

1.5. В приложении № 2 к Программе:

1.5.1. в столбце 2 строки 6.1 наименование мероприятия изложить в новой редакции: «Оказание услуг по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории городского округа Тольятти».

1.5.2. В столбце 9 строки 6.1 цифры «800» заменить цифрами «3800».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ладыку И.Н.

Глава городского округа



С.А.Анташев